
UCHWAŁA NR XCI/549/24 
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie czasu w jakim przedszkola i oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęcin świadczą bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w tych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, 2005), w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty po 
waloryzacji, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXXIV/217/13 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 28 października 
2013 r. w sprawie czasu w jakim przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęcin świadczą bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w tych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w czasie przekraczającym wymiar zajęć 
bezpłatnych, ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, 
wynosi 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 2.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92486690-27A2-44D6-BE20-06B855E140FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/549/24 RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


